
IGNALINOS RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA

SPRENDIMAS

DĖL IGNALINOS R. VIDIŠKIŲ GIMNAZIJOS 2024 METŲ ATASKAITŲ RINKINIO 

PATVIRTINIMO

2025 m. balandžio 10 d. Nr. T-56

Ignalina

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 15 straipsnio 3 dalies 1

punktu, 16 straipsnio 1 dalimi, Lietuvos Respublikos viešojo sektoriaus atskaitomybės įstatymo 6

straipsnio 1 dalimi, Viešojo sektoriaus subjekto metinės veiklos ataskaitos ir viešojo sektoriaus

subjektų grupės metinės veiklos ataskaitos rengimo tvarkos aprašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos

Vyriausybės 2019 m. vasario 13 d. nutarimu Nr. 135 „Dėl Viešojo sektoriaus subjekto metinės veiklos

ataskaitos ir viešojo sektoriaus subjektų grupės metinės veiklos ataskaitos rengimo tvarkos aprašo

patvirtinimo“, 4 punktu, Ignalinos rajono savivaldybės viešojo sektoriaus subjektų ir savivaldybės

metinių ataskaitų rinkinio rengimo ir teikimo savivaldybės tarybai tvarkos aprašu, patvirtintu

Ignalinos rajono savivaldybės tarybos 2024 m. kovo 28 d. sprendimu Nr. T-27 „Dėl Ignalinos rajono

savivaldybės viešojo sektoriaus subjektų ir savivaldybės metinių ataskaitų rinkinio rengimo ir teikimo

savivaldybės tarybai tvarkos aprašo patvirtinimo“, atsižvelgdama į Ignalinos r. Vidiškių gimnazijos

2025-03-21 raštą Nr. SD-51 „Dėl Ignalinos r. Vidiškių gimnazijos 2024 metų metinių ataskaitų

rinkinio patvirtinimo“, Ignalinos rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a:

1. Patvirtinti Ignalinos r. Vidiškių gimnazijos 2024 metų ataskaitų rinkinį (pridedama):

1.1. Ignalinos r. Vidiškių gimnazijos 2024 metų veiklos ataskaitą;

1.2. Ignalinos r. Vidiškių gimnazijos 2024 metų finansinių ataskaitų rinkinį;

1.3. Ignalinos r. Vidiškių gimnazijos 2024 metų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinį.

2. Paskelbti šį sprendimą Teisės aktų nustatyta tvarka.

Savivaldybės meras  Laimutis Ragaišis

Elektroninio dokumento nuorašas



PATVIRTINTA

Ignalinos rajono savivaldybės tarybos

2025 m. balandžio 10 d. sprendimu Nr. T-56

IGNALINOS R. VIDIŠKIŲ GIMNAZIJOS 2024 METŲ VEIKLOS ATASKAITA

VADOVO PRANEŠIMAS

Ignalinos r. Vidiškių gimnazijai (toliau – Gimnazija) 2024 metai buvo trisdešimt antrieji

atsakingos ir sėkmingos veiklos metai. Dirbdami komandoje siekėme, kad Gimnazija teiktų ne tik

akademines žinias, bet ir ugdytų mokinių motyvaciją, pilietiškumą, toleranciją, užtikrintų jų saugumą.

2024 metais išlaikyti aukšti Gimnazijos akademiniai pasiekimai. Visi abiturientai išlaikė

visus pasirinktus egzaminus. Gimnazija pateko į šešiasdešimties šalies gimnazijų, geriausiai

paruošiančių lietuvių kalbos ir literatūros valstybiniam lietuvių kalbos ir literatūros egzaminui, sąrašą.

Šio dalyko valstybinių brandos egzaminų (VBE) rezultatai geresni už rajono ir šalies vidurkį.

Keturiasdešimt vienas procentas Gimnazijos mokinių baigė mokslo metus gerais ir labai gerais

įvertinimais. Mokiniai užėmė prizines vietas įvairaus lygmens dalykiniuose konkursuose ir

olimpiadose (1 priedas).

Sėkmingai vyko ne tik akademinė veikla Gimnazijoje, bet ir veikla, skatinanti mokinių

motyvaciją siekti karjeros, kūrybiškumą ir akiračio plėtimą. Vykdyti trys tarptautiniai „Erasmus+“

projektai, kurių metu mokiniai lankėsi Lenkijoje ir Turkijoje, Gimnazija priėmė Slovakijos mokinių

ir mokytojų delegaciją. Projektų metu nagrinėtos STEAM sritys, kurtos inovatyvios mokymosi

strategijos. Vykdyti du anglų kalbos projektai su Vokietijos ir Ukrainos mokyklomis, kurių metu

užmegzti tarptautiniai ryšiai. Organizuoti gražūs tradiciniai Gimnazijos renginiai (karnavalas,

Kaziuko mugė, Vaiko diena ir kt.), sulaukę gyvenvietės bendruomenės, kitų seniūnijų gyventojų,

buvusių mokinių dėmesio.

Lietuvos Respublikos Vyriausybei priėmus mokyklų, vykdančių formaliojo švietimo

programas, tinklo kūrimo taisykles1, iškilo grėsmė dėl Gimnazijos III klasės formavimo. Bendromis

savivaldybės ir Gimnazijos pastangomis suformuotos dvi vidurinio ugdymo III Gimnazijos klasės,

padidėjo mokinių ir mokytojų skaičius.

2024 metais Gimnazija sėkmingai pasiruošė ir pradėjo dirbti pagal atnaujintas bendrąsias

programas, tęsė įtraukiojo ugdymo įgyvendinimą. Daug dėmesio skirta Gimnazijos veiklos kokybės

analizei, veiklų planavimui ir kultūros formavimui.

Už pasiektus rezultatus 2024 metais, įdėtas pastangas, sutelktą darbą dėkoju visai

Gimnazijos bendruomenei. Už palaikymą ir paramą – rajono savivaldybei ir socialiniams

partneriams.

1 Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2023 m. gruodžio 20 d. nutarimas Nr. 995 „Dėl Lietuvos Respublikos

Vyriausybės 2011 m. birželio 29 d. nutarimo Nr. 768 „Dėl Mokyklų, vykdančių formaliojo švietimo programas, tinklo

kūrimo taisyklių patvirtinimo“ pakeitimo“



I SKYRIUS

STRATEGINIŲ IR VEIKLOS TIKSLŲ ĮGYVENDINIMAS

2024 metais įgyvendinti šie Gimnazijos strateginio ir veiklos planų tikslai ir uždaviniai,

pasiekti planuoti rezultatai, kai kurie iš jų viršyti.

Tikslas Uždavinys Planuotas rezultatas Pasiektas rezultatas

Pagerinti mokinių

pažangą ir 

pasiekimus 

taikant mokymosi

bendradarbiaujant

strategiją 

kuriamoje 

mokymąsi 

skatinančioje 

aplinkoje

Taikyti mokymosi

bendradarbiaujant

strategiją 

pamokose siekiant

aktyvaus mokinių 

mokymosi

70 % mokytojų taiko 

mokymosi 

bendradarbiaujant 

struktūras pamokose

70 % mokytojų taikė

mokymosi bendradarbiaujant 

struktūrų elementus atskirose 

pamokose. Vyravo mokymasis 

poroje arba grupėje 

priklausomai nuo mokomojo

dalyko ir pamokos uždavinio

Pagerinti 

aktyviam mokinių

mokymuisi 

palankią 

edukacinę aplinką

Per mokslo metus 100

% mokytojų vykdo 

ilgalaikius projektus, 

100 % mokinių 

dalyvauja viename 

pasirinktame projekte

100 % mokytojų, mokančių

5–8 kl. ir I, II kl. mokinius,

vykdė ilgalaikius projektus.

Įvykdyti 43 projektai,

dalyvavo 100 % mokinių

Sukurtas ir pildomas 

skaitmeninių 

mokymosi priemonių 

bankas

Daugiau kaip 50 % mokytojų

pateikė skaitmenines

mokymo(si) priemones į

Gimnazijos interneto

svetainėje sukurtą

skaitmeninių mokymosi

priemonių banką

50 % mokytojų 

dalyvauja 

skaitmeninio 

raštingumo 

kvalifikacijos 

tobulinimo 

programose

50 % mokytojų dalyvavo

B1 lygio kvalifikacijos

 tobulinimo programoje

„Mokytojų skaitmeninio

raštingumo stiprinimas“ ir

nusistatė savo skaitmeninio 

raštingumo lygį

Kurti pozityvia 

lyderyste ir 

bendradarbiavimu

grįstą Gimnazijos

kultūrą

Įdiegti kolegialaus

grįžtamojo ryšio 

sistemą 

Gimnazijoje

Kiekvienas mokytojas

kasmet stebi ne 

mažiau kaip 2 

Gimnazijos kolegų

pamokas ir

teikia grįžtamąjį ryšį

Ne mažiau kaip pusė mokytojų 

dalyvavo teikiant kolegialų 

grįžtamąjį ryšį apie

kompetencijų ugdymą ir

mokymosi bendradarbiaujant 

strategijų taikymą pamokose.

Aptartos sėkmės ir iškilę

sunkumai

Atlikta analizė ir 

priimti nutarimai dėl 

tolimesnio kolegialaus

grįžtamojo ryšio 

diegimo

Atlikta 21 pamokos

kolegialaus stebėjimo

duomenų analizė. Kadangi 

kolegialaus grįžtamojo ryšio 

diegimo pradmenys jau yra, ši 

ugdomosios veiklos kokybės 

gerinimo praktika, mokytojų 

teigimu, yra veiksminga, 

nutarta toliau taikyti šią 

praktiką



Kartu su 

bendruomene 

įgyvendinti 

strategijas, 

užtikrinančias 

bendravimo 

kultūrą

100 % bendruomenės 

narių paskatinti už 

įvairias veiklas ir 

pasiekimus

100 % Gimnazijos

bendruomenės darbuotojų

paskatinti vienkartinėmis 

piniginėmis išmokomis, 

Gimnazijos darbuotojams

organizuota pažintinė-

edukacinė ekskursija

po Lietuvą ir Latviją

Per metus organizuota

bent 1 veikla, skirta 

Gimnazijos 

bendruomenės 

tarpusavio santykiams 

puoselėti

2024-06-20 Gimnazijos 

bendruomenei organizuota 

išvyka 

Įgyvendinti 

atnaujintą 

ugdymo turinį 

(toliau – AUT) 

Gimnazijoje

Užtikrinti 

komunikaciją su 

Gimnazijos 

bendruomene

Ne mažiau kaip 2 

kartus per mokslo 

metus papildyta AUT 

informacija 

Gimnazijos svetainėje

Gimnazijos interneto

svetainėje buvo sukurta nauja

skiltis UTA (ugdymo turinio 

atnaujinimas), kurioje 

skelbiama visa aktuali 

informacija (papildyta 

informacija 2024-01-12, 

atnaujinta informacija apie 

www.emokykla.lt

portalą ir jo galimybes

2024-09-04)

100 % tėvų 

supažindinti su 

atnaujintu bendrųjų 

programų turiniu

100 % tėvų supažindinti su

atnaujintu bendrųjų programų

turiniu. Informacija pateikta 

per elektroninį TAMO 

dienyną, pristatyta per 

visuotinio tėvų susirinkimą

Sudaryti fizines 

sąlygas AUT 

diegimui

Įsigyti vadovėlius, 

parengtus pagal AUT, 

išmanųjį ekraną 

geografijos 

pamokoms, atnaujinti 

informacinių 

technologijų bazę

Įsigyta vadovėlių iš projekto 

„Galimybių mokykla“ už 6400

eurų, iš Gimnazijai skirtų

mokymo lėšų – už 5923 eurus.

Įsigytas išmanusis ekranas 

geografijos kabinetui, taip pat 

52 nešiojamieji kompiuteriai ir 

4 įkrovimo spintos iš projekto 

„Ugdymo priemonės 

mokykloms“

Užtikrinti 

pedagoginių 

darbuotojų 

profesinį 

tobulėjimą

Ne mažiau kaip 90 % 

mokytojų tobulina 

kvalifikaciją temomis,

susijusiomis su 

ugdymu pagal 

atnaujintas bendrąsias 

programas

91 % mokytojų tobulino

kvalifikaciją temomis,

susijusiomis su ugdymu pagal 

atnaujintas bendrąsias 

programas

Koordinuoti 

mokytojų 

dalyvavimą 

70 % mokytojų 

dalyvauja sklaidos 

renginiuose

75 % mokytojų aktyviai

dalyvavo mokymuose, kurių

metu tobulino kompetencijas

darbui pagal AUT ir dalijosi



sklaidos 

renginiuose

įgyta patirtimi su kolegomis. 

Matematikos mokytojas 

pristatė praktinės veiklos 

geruosius pavyzdžius rajono 

matematikos mokytojų 

metodiniame 

būrelyje

Vykdyti AUT 

įgyvendinimo 

stebėseną.

Stebėta bent 1 pamoka

AUT 

įgyvendinančiose 

klasėse

Direktorius stebėjo po vieną

pradinių klasių mokytojų, taip

pat lietuvių kalbos ir

literatūros, etikos ir tikybos,

istorijos, geografijos bei

fizinio ugdymo mokytojų

pamoką nelyginėse klasėse.

Direktoriaus pavaduotojas

ugdymui stebėjo po vieną

numatytų klasių užsienio

kalbų, matematikos,

informatikos, gamtos mokslų

ir menų bei technologijų

dalykų pamoką

Aptarta 100 % stebėtų

pamokų ir pateiktos 

rekomendacijos 

mokytojams

Direktorius ir direktoriaus 

pavaduotojas ugdymui aptarė 

su dalykų mokytojais 100 %

stebėtų pamokų, pateikė 

rekomendacijas ir numatė, 

ką reikėtų tobulinti ugdant

mokinių kompetencijas

Suplanuotas mokytojų

kompetencijų 

tobulinimas kitiems 

mokslo metams

Mokytojų kompetencijų

tobulinimas kitiems mokslo

metams suplanuotas

atsižvelgiant į stebėtų pamokų 

aptarimo rezultatus, mokytojų 

mokslo metų savianalizės 

anketų duomenis, Gmnazijos 

strateginio, veiklos plano 

tikslus ir uždavinius,

Gimnazijos veiklos kokybės 

įsivertinimo rezultatus

II SKYRIUS

PROGRAMŲ ĮGYVENDINIMAS

Gimnazija disponuoja iš Ignalinos rajono savivaldybės patikėjimo teise gautu turtu,

įsigytu mokymo lėšų, savivaldybės biudžeto, Europos Sąjungos ir kitų šaltinių lėšomis. 2024 m.

gruodžio 31 d. ilgalaikio turto likutinė vertė – 996 394,65 Eur, iš jų valstybės lėšos sudarė – 281

455,71 Eur, Europos Sąjungos – 302 183,26 Eur, savivaldybės – 412 544,55 Eur, kitų šaltinių –

211,13 Eur. Per metus buvo įsigyta ilgalaikio turto už 4 417,00 Eur. Patikėjimo teise iš savivaldybės

gauta ilgalaikio turto už 98 354,18 Eur.

Lėšos savarankiškoms savivaldybės funkcijoms atlikti panaudotos 99,88 proc. Į

savivaldybės biudžetą grąžinta 838,00 Eur.



1 pav. Panaudoti savivaldybės lėšų asignavimai 2024 m.

2024 metų speciali tikslinė dotacija ugdymo reikmėms finansuoti įvykdyta 100,00 proc.
2 pav. Panaudoti valstybės lėšų (mokymo lėšų) asignavimai 2024 m.

Gimnazijos finansavimas 2024 metais, palyginti su 2023 metais, padidėjo 202 062,00 Eur

(2 priedas). Didelę dalį išaugusio finansavimo sudarė darbo užmokestis, kadangi nuo 2024 m. sausio

1 d. Lietuvos Respublikos Vyriausybė padidino minimalų darbo užmokestį1, o nuo 2024 m. rugsėjo

1 d. Gimnazijoje padidėjo mokinių skaičius.

1Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2023 m. birželio 28 d. nutarimas Nr. 516 „Dėl 2024 metais taikomo

minimaliojo darbo užmokesčio“.



III SKYRIUS

UGDYMO PROCESO ĮGYVENDINIMAS

Mokiniai. Nuo 2022 m. bendras mokinių skaičius Gimnazijoje ir Gimnazijos Mielagėnų

skyriuje didėjo. 2024 metais pokytis nemažas, nes Gimnazijos klases papildė naujai atvykę mokiniai.
3 pav. Mokinių skaičiaus pokytis 2022–2024 m.

Darbuotojai. Gimnazijoje dirbo pakankamas pedagoginių ir pagalbinio personalo

darbuotojų skaičius. Darbuotojų netrūko, išskyrus psichologą.
4 pav. Gimnazijos darbuotojų skaičius 2022–2024 m.

Mokytojų išsilavinimas ir turima kvalifikacinė kategorija atitiko reikalavimus. Dirbo visi

specialistai.
5 pav. Mokytojų pasiskirstymas pagal kvalifikacines kategorijas 2022–2024 m.



Pažangumo rodikliai. Mokinių mokymosi pasiekimai per trejus metus išliko gana

stabilūs. Didesnis pokytis pastebimas 2024 metais, nes keitėsi pagrindinį lygį atitinkantys balai

nelyginėse klasėse, besimokančiose pagal atnaujintas bendrąsias programas – balas 6 atitiko

patenkinamą lygį. Todėl sumažėjo pagrindiniu lygiu besimokančių mokinių skaičius, patenkinamu

lygiu išliko toks pats, tačiau išskirtas slenkstinis lygis, kurį atitinka balas 4.
6 pav. Gimnazijos mokinių pažangumas pagal pasiekimų lygius 2022–2024 m.

Lankomumo rodikliai. Gimnazijoje daug dėmesio buvo skirta lankomumo rezultatams

gerinti. Tariantis bendruomenėje buvo pakeista nelankymo prevenciją ir lankomumą

reglamentuojanti tvarka, lankomumo tema daugiau bendrauta su mokinių tėvais, todėl rezultatai buvo

pastebimai gerėjantys.
7 pav. Lankomumas 2022–2024 m. (praleistų pamokų skaičius vidutiniškai vienam mokiniui)

Pagrindinio ugdymo pasiekimų patikrinimai. Pagrindinio ugdymo pasiekimų

patikrinimų metu aukštesnįjį ir pagrindinį lygius pasiekusių mokinių procentas ženkliai padidėjo, nes

mokiniams buvo sudarytos sąlygos lankyti lietuvių kalbos ir literatūros ir matematikos grupines

konsultacijas, dalykų modulius, organizuoti bandomieji patikrinimai.
8 pav. PUPP rezultatų pokytis 2022–2024 m. (aukštesnįjį ir pagrindinį lygius pasiekusių mokinių proc.)



Specialiųjų poreikių turintys mokiniai. Vykdant įtraukųjį ugdymą daug dėmesio skirta

mokinių mokymosi poreikiams stebėti, todėl laiku pastebėti ir įvertinti mokinių specialieji ugdymosi

poreikiai sudarė galimybes greičiau suteikti švietimo pagalbą ir pritaikyti ugdymą prie mokinių

gebėjimų ir poreikių.
9 pav. Mokinių, turinčių specialiųjų ugdymosi poreikių skaičiaus pokytis 2022–2024 m.

Švietimo pagalba. Švietimo pagalbos specialistai suteikė mokiniams reikalingą pagalbą,

tačiau trūko nuolat Gimnazijoje dirbančio psichologo.
10 pav. Švietimo pagalbą (specialiojo pedagogo, logopedo, socialinio pedagogo, mokinio padėjėjo) 

gaunančių mokinių skaičius 2022–2024 m.

Valstybiniai brandos egzaminai. Mokiniai rinkosi nuo 1 iki 6 valstybinių brandos

egzaminų, dalis mokinių koregavo egzaminų pasirinkimus, 2024 metais mokiniai išlaikė visus

pasirinktus valstybinius brandos egzaminus.
11 pav. Tris ir daugiau VBE išlaikiusių mokinių dalis 2022–2024 m.

Olimpiadų, konkursų, varžybų dalyviai. Mokytojai skatino ir sudarė galimybes įvairių

gebėjimų mokiniams dalyvauti įvairių sričių ir lygmens olimpiadose, konkursuose ir varžybose. Tai

leido mokiniams plėsti akiratį, tobulinti dalykines ir bendrąsias kompetencijas.



12 pav. Olimpiadų, konkursų, varžybų (išskyrus sportą) dalyvių (1–12 klasių mokinių) skaičiaus kaita

2022–2024 m.

STEAM ir kultūrinio ugdymo pamokos. 2024 metais į Gimnazijos ugdymo planą buvo

įtrauktas STEAM ugdymas. Per jam skirtą laiką mokiniai vyko į Utenos regiono STEAM centrą, taip

pat mokytojai organizavo pamokas Gimnazijoje. Kultūrinio ugdymo pamokos daugiausiai vyko

muziejuose, bibliotekose, edukacinėse išvykose.
13 pav. STEAM, kultūrinio ugdymo (KU) pamokų skaičiaus kaita 2023, 2024 m.

Mokiniams parengti individualūs ugdymo planai. Individualūs ugdymo planai buvo

sudaromi visiems 1–10 klasių mokiniams, turintiems specialiųjų ugdymosi poreikių, mokiniams,

kurie atleisti nuo dalies dalyko pamokų, kuriems skirtos grupinės konsultacijos, mokomiems

namuose ir ugdomiems šeimoje.

14 pav. Individualių ugdymo planų skaičiaus kaita 2023, 2024 m.

Emocinis klimatas. Atlikus emocinio klimato tyrimus pastebėta, kad emocinis klimatas

Gimnazijoje ženkliai nekito ir išliko stabiliai geras.



15 pav. Emocinio klimato (mokinių, darbuotojų, tėvų) vertinimas 2023, 2024 m.

Dalyvavimas projektuose. Gimnazija dalyvavo ir sėkmingai vykdė nemažai projektų,

apimančių daug sričių (2 priedas). Kasmet projektų, siūlomų mokykloms vykdyti, pasiūla kinta, todėl

ir dalyvavimas juose yra netolygus.
16 pav. Projektų skaičiaus kaita 2022–2024 m.

2025 metais planuojame dirbdami pagal atnaujintas bendrąsias programas ir toliau gerinti

mokinių ugdymo kokybę, skatinti sveiką gyvenseną, ugdyti pilietiškumą. Per įtraukųjį ugdymą

sieksime kiekvieno mokinio sėkmės. Ruošimės įgyvendinti švietimo standartų reikalavimus.

Pritaikysime aplinką Visos dienos mokyklos modeliui kurti. Vykdysime projektą „Robotikos ir dronų

konstravimo bei pilotavimo kompetencijų plėtra kaip socialinės įtraukties metodas Latvijos ir

Lietuvos pasienio regionuose – Latgaloje, Visagine ir Ignalinoje“, kuris sudarys sąlygas naujai

mokinių popamokinei veiklai ir neformaliajam ugdymui. Prisidėsime prie savivaldybės švietimo

vizijos „Laimingas, savimi ir kitais pasitikintis, išsilavinęs ir sveikas žmogus, kuriantis gerovę savo

krašte“ įgyvendinimo.

_________



1 priedas

IGNALINOS R. VIDIŠKIŲ GIMNAZIJOS MOKINIŲ PASIEKIMAI

ĮVAIRAUS LYGMENS KONKURSUOSE, OLIMPIADOSE

2024 METAIS

Konkursas, olimpiada Lygmuo Mokinių 

skaičius

Pasiekimas

Konkursas „Mano kinas 2024“ Tarptautinis 5 mokiniai Nominacija „Už 

kūrybinius 

ieškojimus“

Lietuvių kalbos ir literatūros olimpiada Rajoninė 1 mokinys III vieta

11 klasės mokinių anglų kalbos olimpiada Rajoninė 1 mokinys II vieta

Chemijos olimpiada Rajoninė 3 mokiniai III vieta

III vieta

III vieta

9–12 klasių mokinių biologijos olimpiada Rajoninė 3 mokiniai I vieta

II vieta

I vieta

Meninio skaitymo konkursas Rajoninis 2 mokiniai III vieta

III vieta

Matematikos olimpiada Rajoninė 3 mokiniai I vieta

II vieta

III vieta

Dailės olimpiada Rajoninė 1 mokinys II vieta

Jaunųjų filologų konkursas Rajoninis 2 mokiniai Laureatai

5–8 klasių mokinių biologijos olimpiada Rajoninė 3 mokiniai III vieta

II vieta

II vieta

Anglų kalbos konkursas Rajoninis 2 mokiniai I vieta

III vieta

2–4 klasių mokinių „Mano gaublys“ 

olimpiada

Rajoninė 4 mokiniai III vieta

II vieta

III vieta

I vieta

6–8 klasių mokinių „Mano gaublys“ 

olimpiada

Rajoninė 1 mokinys I vieta

I–IV klasių mokinių „Mano gaublys“ 

olimpiada

Rajoninė 2 mokiniai I vieta

III vieta

3, 4 klasių mokinių matematikos olimpiada Rajoninė 4 mokiniai III vieta

I vieta

II vieta

III vieta

Moksleivių teisinių žinių konkursas „Aš ir 

policija“

Rajoninis 4 mokiniai I vieta

5–8 klasių mokinių matematikos olimpiada Rajoninė 2 mokiniai II vieta

II vieta

Technologijų olimpiada Rajoninė 2 mokiniai I vieta

II vieta

Technologijų olimpiada Respublikinė 1 mokinys II vieta



7, 8 klasių mokinių geografijos olimpiada Rajoninė 2 mokiniai II vieta

III vieta

Šv. Rašto dailyraščio konkursas Rajoninis 5 mokiniai II vieta

III vieta

III vieta

III vieta

II vieta

3 klasių mokinių diktanto (anglų k.) rašymo 

konkursas

Respublikinis 3 mokiniai I vieta

I vieta

I vieta

Atliekų kultūros egzaminas Respublikinis 8 mokiniai Diplomai

Konkursas „Fizika aplink mus“ Rajoninis 4 mokiniai I vieta

I vieta

II vieta

I vieta

Vertimų ir iliustracijų projektas „Tavo 

žvilgsnis“ 

Respublikinis 4 mokiniai Diplomai

Kūrybinė stovykla vaikams „Tekstilė 

animacijoje - 3“

Rajoninė 5 mokiniai II vieta

Kūrybinė stovykla vaikams „Tekstilė 

animacijoje - 3“

Rajoninė 5 mokiniai I vieta

Taikomosios dailės darbų paroda Rajoninė 7 mokiniai Laureatai

Vaizduojamosios dailės darbų paroda Rajoninė 16 mokinių Laureatai

Konkursas „Lietuvos kovų už laisvę ir 

netekčių istorija“

Respublikinis 4 mokiniai Paskatinamoji 

vieta

Kūrybinio rašymo konkursas ,,Gyvu žodžiu iš

praeities“

Regioninis 1 mokinys Laureatas

_________________



2 priedas

IGNALINOS R. VIDIŠKIŲ GIMNAZIJOS VALSTYBĖS (MOKYMO) IR SAVIVALDYBĖS

2023 IR 2024 METŲ LĖŠŲ PALYGINIMAS

Eil.

Nr.

Lėšų šaltinis / lėšos 2023 metai 2024 metai 2024 m. 

palyginimas su

2023 m.

1. Valstybės (mokymo) lėšos 668 100,00 844 300,00 +176 200,00

1.1. Pedagogų darbo užmokestis 643 300,00 816 900,00 +173 600,00

1.2. Socialinio draudimo įmokos 9 392,00 12 414,00 +3 022,00

1.3. Informacinių technologijų prekių ir

paslaugų įsigijimo išlaidos 

14 183,00 13 227,00 +956

1.4. Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 1 225,00 1 759,00 +534,00

1.5. 1 mokiniui tenka per metus 3 136,22 3 963,85 +827,63

2. Savivaldybės lėšos: 365 400,00 391 262,00 +25 862,00

2.1. Darbo užmokestis 237 700,00 268 400,00 +30 700,00

2.2. Socialinio draudimo įmokos 3 478,00 5 144,00 +1 666,00

2.3. Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų

įsigijimo išlaidos

1 095,00 1 081,00 -14,00

2.4. Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo

išlaidos 

20 493,00 30 918,00 +10 425,00

2.5. Ilgalaikis turtas 2 500,00 4 417,00 +1917,00

2.6. Transporto išlaikymo ir transporto

paslaugų įsigijimo išlaidos

36 013,00 40 058,00 +4 045,00

2.7. Spaudiniai 200,00 185,00 -15,00

2.8. Materialiojo turto remontas 7 382,00 1 000,00 -6 382,00

2.9. Komunalinių paslaugų įsigijimo

išlaidos

39 277,00 39 565,00 +288,00

2.10. Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 490,00 494,00 +4,00

2.11. Mokinių pavėžėjimas maršrutiniais

autobusais

16 772,00 - -16 772,00

2.12. 1 mokiniui tenka per metus 1 715,49 1 836,91 +121,421

3. Tikslinės lėšos 37 622,40 45 513,96 +7 891,56

3.1. Nemokamas maitinimas 37 622,40 45 513,96 +7 891,56

4. Pavedimų lėšos 16 301,04 54 030,18 +37 729,14

4.1. Projektų įgyvendinimas 16 301,04 54 030,18 +37 729,14

5. Paramos lėšos 714,66 653,52 -61,14

5.1. 1,2 proc. parama nuo GPM 714,66 714,66 -61,14

6. Specialiosios lėšos 186,00 372,00 +186,00

_______________



3 priedas

IGNALINOS R. VIDIŠKIŲ GIMNAZIJOS DALYVAVIMAS

PROJEKTUOSE 2024 METAIS

Eil. 

Nr.

Projekto, programos 

pavadinimas

Projekto 

(programos) 

rėmėjai 

(organizatoriai)

Rėmėjų

indėlis

2024 m.

Eur

Įstaigos

indėlis

2024 m.

Eur

Kita 2024 m.

patirta

ir / ar suteikta

nauda

1. Visuotinė teisinių žinių 

iniciatyva „Konstitucijos 

egzaminas“

Lietuvos 

Respublikos 

teisingumo 

ministerija,

Lietuvos 

Respublikos 

Prezidentas

2. Visuotinė pilietinė iniciatyva 

„Atmintis gyva, nes liudija“

Lietuvos 

Respublikos 

Seimas

3. Programa „Vaisių ir daržovių 

bei pieno ir pieno produktų 

vartojimo skatinimas vaikų 

ugdymo įstaigose“

Lietuvos 

Respublikos žemės 

ūkio ministerija

1278,37

4. Fizinio aktyvumo programos 

projektas „Mokausi plaukti ir 

saugiai elgtis vandenyje“

Lietuvos 

Respublikos 

švietimo, mokslo ir

sporto ministerija

(lėšas administruoja 

Nacionalinė sporto 

agentūra, projektą 

koordinuoja VšĮ 

Lietuvos plaukimo 

federacijos 

informacijos ir 

paslaugų biuras)

Plaukimo 

pamokos 

antrokams

5. Pažangos programos 

„Tūkstantmečio mokyklos“ 

projektas „Tūkstantmečio 

mokyklos I“

Europos socialinio 

fondo agentūra

(per Ignalinos 

rajono 

savivaldybės 

administraciją)

11033,01 276,00 Dalyvavimas 

nemokamose 

paskaitose, 

renginiuose, 

tinklaveikos 

veiklos, 

STEAM 

priemonių 

naudojimas

6. Tarptautinė gamtosauginių 

mokyklų programa

Lietuvos žaliųjų 

judėjimas,

Aplinkosauginio 

švietimo fondas

115,00 Žalioji 

vėliava ir 

sertifikatas



7. Projektas „Olimpinis mėnuo 

2024“

Švietimo, mokslo ir

sporto ministerija,

Sveikatos apsaugos

ministerija,

Lietuvos tautinis 

olimpinis komitetas

8. Nacionalinis aplinkosauginis 

projektas „Mes rūšiuojam“

Gamintojų ir 

importuotojų 

asociacija,

UAB „Atliekų 

tvarkymo centras“,

VšĮ „Elektronikos 

gamintojų ir 

importuotojų 

organizacija“

Aplinkosau-

ginis 

ugdymas

9. Pilietinė iniciatyva 

„Tolerancijos vėjo malūnėlis“

Tarptautinė 

istorinio 

teisingumo 

komisija

10. Tarptautinė ankstyvosios 

prevencijos programa 

„Obuolio draugai“

VšĮ „Vaiko labui“ Gaunama 

metodinė 

medžiaga

11. Programa „Paauglystės 

kryžkelės: gyvenimo įgūdžių 

ugdymas“

VšĮ „Lions Quest 

Lietuva“

Mokomoji 

medžiaga

12. Projektas „Atšvaitų 

naudojimas mokyklose“

Lietuvos 

automobilių kelių 

direkcija

Gauti 

atšvaitai

13. Socialinė akcija 

„Apsaugokime mūsų ateitį“

Bendrovė SGD Gauti 

atšvaitai ir 

knygos

14. Projektas „Solidarumo 

bėgimas“

Visuomeninė 

organizacija 

„Gelbėkit vaikus“

15. Priemonė „Vaikų vasaros 

poilsio stovyklų paslaugų 

plėtra Ignalinos rajone“

Ignalinos rajono 

savivaldybės 

administracija

3232,50

16. Projektas „Šiaurės šalių 

literatūros savaitė“

Šiaurės šalių 

asociacija 

„Norden“,

Lietuvos 

nacionalinė 

Martyno Mažvydo 

biblioteka

Užsiėmimai 

mokiniams 

mokyklos 

bibliotekoje



17. Nacionalinė profesinio 

veiklinimo iniciatyva „Šok į 

tėvų klumpes 2024“

Lietuvos 

neformaliojo 

švietimo agentūra 

(Ugdymo karjerai 

skyrius),

Mokinių tėvų 

darbovietės

Mokiniams 

suteiktos 

profesinio 

veiklinimo 

paslaugos, 

ugdytos jų 

karjeros 

kompetencijos, 

supažindinta su 

artimųjų 

profesijomis ir 

fizinėmis jų 

darbo vietomis

18. Priemonė mokinių kultūros 

pažinimo įpročiams ugdyti ir 

jų kultūros patirčiai plėsti 

–Kultūros pasas

Lietuvos 

nacionalinė 

Martyno Mažvydo 

biblioteka,

Lietuvos 

Respublikos 

kultūros ministerija

1907,00 280,00

19. Vertimų ir iliustracijų 

projektas „Tavo žvilgsnis“

Vaikų kūrybinės 

iniciatyvos fondas

Diplomai, 

padėkos 

dalyviams

Mokinių tėvai 105,00

20. Edukaciniai konkursai 

mokiniams „Olympis 2024 – 

Pavasario sesija“, „Olympis 

2024 – Rudens sesija“

UAB „Advertis“ Padėkos ir 

dovanėlės 

dalyviams, 

diplomai ir 

medaliai 

laimėtojams

Mokinių tėvai 478,00

21. Tarptautinis matematikos 

konkursas „Kengūra“

Lietuvos 

matematikų 

draugija

Padėkos ir 

dovanėlės 

dalyviams

Mokinių tėvai 28,00

22. Informatikos ir informatinio 

mąstymo konkursas „Bebras“

Vilniaus 

universitetas

Padėkos 

dalyviams

23. Projektas „Tekstilė 

animacijoje – 3“

Gamtos mokykla 10,00 Mokymai 

mokiniams

24. KINGS olimpiada, KINGS 

LYGA

UAB „Mokslo 

karaliai“

Diplomai 

mokiniams

Mokinių tėvai 40,00

25. Projektas „Knyga – geriausias

draugas“

Vokietijos 

nevyriausybinė 

organizacija 

„Zukunftswege e. 

V.“

Gautos 

knygos

26. Savanorystės  projektas „Mes 

darom“. Akcija „Darom 2024“

VšĮ „Mes darom“



27. „Erasmus+“ projektas 

„Learning Zone“

Europos sąjungos 

rėmimo programa

Organizacija „Tavo

Europa“

Stažuotė

28. Jaunimo vasaros užimtumo ir 

integracijos į darbo rinką 2024

metų programa

Ignalinos rajono 

savivaldybė

Įsidarbinę 4 

mokiniai

29. „Erasmus+“ programos 

projektas „In natural version 

of life“

Europos sąjungos 

rėmimo programa

Organizacija „Tavo

Europa“

Kelionė

30. Karjeros specialistų etatų 

finansavimas

Ignalinos rajono 

švietimo pagalbos 

tarnyba (finansuoja

ŠMSM)

Gaunamos 

ugdymo 

karjerai 

paslaugos

31. Projektas „Išsipildymo akcija 

2024“

Geros valios 

projektai, VšĮ

32. Projektas „Ankstyvojo 

ugdymo užtikrinimas vaikams

iš socialinę riziką patiriančių 

šeimų“

Europos socialinio 

fondo agentūra

(per Ignalinos 

rajono 

savivaldybės 

administraciją)

364,41

33. Priemonė „Dalyvaujamojo 

biudžeto įgyvendinimas 

mokyklose“

Ignalinos rajono 

savivaldybės 

administracija

1000,00

34. Projektas „Galimybių 

mokykla“

Nacionalinė 

švietimo agentūra

6400,08

35. „Erasmus+“ programos 

projektas „Learning Strategies

for Future“

Nacionalinė 

agentūra

Švietimo mainų 

paramos fondas

22040,80

36. Projektas „Atviros 

ekosistemos atsiskaitymams 

negrynaisiais pinigais 

bendrojo ugdymo įstaigų 

valgyklose kūrimas“

Europos socialinio 

fondo agentūra

(per Ignalinos 

rajono 

savivaldybės 

administraciją)

5442,01

Iš viso 2024 m. projektų (programų) įgyvendinimui: 53349,18 681,00

_______________



 

  

 
 

PATVIRTINTA 
Ignalinos rajono savivaldybės tarybos 2025 m. 
balandžio 10 d. sprendimu Nr. T-56 
 
 
 

IGNALINOS R. VIDIŠKIŲ GIMNAZIJOS 2024 METŲ FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS 
 





































































 

  

 
 

PATVIRTINTA 
Ignalinos rajono savivaldybės tarybos 2025 m. 
balandžio 10 d. sprendimu Nr. T-56 
 
 
 

IGNALINOS R. VIDIŠKIŲ GIMNAZIJOS 2024 METŲ BIUDŽETO VYKDYMO ATASKAITŲ 

RINKINYS 
 



1

1 priedas

Kodas

Departamento

191089725
Programos

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 1 1232000,00 1232000,00 1231161,84 1231145,34
2 1 2 1102800,00 1102800,00 1102800,00 1102858,07

2 1 1 3 1085300,00 1085300,00 1085300,00 1085300,00
2 1 1 1 4 1085300,00 1085300,00 1085300,00 1085300,00
2 1 1 1 1 5 1085300,00 1085300,00 1085300,00 1085300,00
2 1 1 1 1 1 6 1085300,00 1085300,00 1085300,00 1085300,00
2 1 2 9 17500,00 17500,00 17500,00 17558,07
2 1 2 1 10 17500,00 17500,00 17500,00 17558,07
2 1 2 1 1 11 17500,00 17500,00 17500,00 17558,07
2 1 2 1 1 1 12 17500,00 17500,00 17500,00 17558,07
2 2

13 119500,00 119500,00 118661,84 118607,77

2 2 1
14 119500,00 119500,00 118661,84 118607,77

2 2 1 1 15 119500,00 119500,00 118661,84 118607,77

2 2 1 1 1
16 119500,00 119500,00 118661,84 118607,77

2 2 1 1 1 2
18 500,00 500,00 500,00 453,00

2 2 1 1 1 5
19 1100,00 1100,00 1100,00 1081,11

2 2 1 1 1 6
20 40100,00 40100,00 40100,00 40058,46

2 2 1 1 1 15
25 1000,00 1000,00 1000,00 1000,00

2 2 1 1 1 16 26 2300,00 2300,00 2300,00 2252,79

2 2 1 1 1 20 28 40400,00 40400,00 39561,84 39565,39
2 2 1 1 1 21

29 5700,00 5700,00 5700,00 5767,18

 

1

klasifikacijos 
kodas

Eil. 
Nr.

patikslinimus
Gauti 

asignavimai 
kartu su Panaudoti 

asignavimai

4 ketvirtis

ATASKAITA

2025.01.13 Nr.________________
                                                                      (data)

(programos pavadinimas)



2

Kodas

Departamento

191089725
Programos

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

 

1

klasifikacijos 
kodas

Eil. 
Nr.

patikslinimus
Gauti 

asignavimai 
kartu su Panaudoti 

asignavimai

2 2 1 1 1 30 32 28400,00 28400,00 28400,00 28429,84
2 7

107 9700,00 9700,00 9700,00 9679,50

2 7 2
113 2700,00 2700,00 2700,00 2709,76

2 7 2 1
114 2700,00 2700,00 2700,00 2709,76

2 7 2 1 1
115 2700,00 2700,00 2700,00 2709,76

2 7 2 1 1 1 116 2700,00 2700,00 2700,00 2709,76

2 7 3 121 7000,00 7000,00 7000,00 6969,74
2 7 3 1 122 7000,00 7000,00 7000,00 6969,74
2 7 3 1 1 123 7000,00 7000,00 7000,00 6969,74
2 7 3 1 1 1 124 7000,00 7000,00 7000,00 6969,74
3  MATERIALIOJO IR 

NEMATERIALIOJO TURTO 

152 4400,00 4400,00 4400,00 4416,50

3 1 Materialiojo ir nematerialiojo turto 
153 4400,00 4400,00 4400,00 4416,50

3 1 1
154 4400,00 4400,00 4400,00 4416,50

3 1 1 3
163 4400,00 4400,00 4400,00 4416,50

3 1 1 3 1 164 4400,00 4400,00 4400,00 4416,50

3 1 1 3 1 2
166 4400,00 4400,00 4400,00 4416,50

336 1236400,00 1236400,00 1235561,84 1235561,84

__________________________

, centralizuotos apskaitos 



1

1 priedas

Kodas

Departamento

191089725
Programos 1

B
09 02 02 01

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 1 382600,00 382600,00 381761,84 381745,34
2 1 2 273500,00 273500,00 273500,00 273544,26

2 1 1 3 268400,00 268400,00 268400,00 268400,00
2 1 1 1 4 268400,00 268400,00 268400,00 268400,00
2 1 1 1 1 5 268400,00 268400,00 268400,00 268400,00
2 1 1 1 1 1 6 268400,00 268400,00 268400,00 268400,00
2 1 2 9 5100,00 5100,00 5100,00 5144,26
2 1 2 1 10 5100,00 5100,00 5100,00 5144,26
2 1 2 1 1 11 5100,00 5100,00 5100,00 5144,26
2 1 2 1 1 1 12 5100,00 5100,00 5100,00 5144,26
2 2

13 100900,00 100900,00 100061,84 100038,61

2 2 1
14 100900,00 100900,00 100061,84 100038,61

2 2 1 1 15 100900,00 100900,00 100061,84 100038,61

2 2 1 1 1
16 100900,00 100900,00 100061,84 100038,61

2 2 1 1 1 2
18 500,00 500,00 500,00 453,00

2 2 1 1 1 5
19 1100,00 1100,00 1100,00 1081,11

2 2 1 1 1 6
20 40100,00 40100,00 40100,00 40058,46

2 2 1 1 1 15
25 1000,00 1000,00 1000,00 1000,00

2 2 1 1 1 16 26 500,00 500,00 500,00 494,00

2 2 1 1 1 20 28 40400,00 40400,00 39561,84 39565,39
2 2 1 1 1 21

29 600,00 600,00 600,00 637,02

 

1

klasifikacijos 
kodas

Eil. 
Nr.

patikslinimus
Gauti 

asignavimai 
kartu su Panaudoti 

asignavimai

4 ketvirtis

ATASKAITA

2025.01.13 Nr.________________
                                                                      (data)

(programos pavadinimas)



2

Kodas

Departamento

191089725
Programos 1

B
09 02 02 01

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

 

1

klasifikacijos 
kodas

Eil. 
Nr.

patikslinimus
Gauti 

asignavimai 
kartu su Panaudoti 

asignavimai

2 2 1 1 1 30 32 16700,00 16700,00 16700,00 16749,63
2 7

107 8200,00 8200,00 8200,00 8162,47

2 7 2
113 2700,00 2700,00 2700,00 2709,76

2 7 2 1
114 2700,00 2700,00 2700,00 2709,76

2 7 2 1 1
115 2700,00 2700,00 2700,00 2709,76

2 7 2 1 1 1 116 2700,00 2700,00 2700,00 2709,76

2 7 3 121 5500,00 5500,00 5500,00 5452,71
2 7 3 1 122 5500,00 5500,00 5500,00 5452,71
2 7 3 1 1 123 5500,00 5500,00 5500,00 5452,71
2 7 3 1 1 1 124 5500,00 5500,00 5500,00 5452,71
3  MATERIALIOJO IR 

NEMATERIALIOJO TURTO 

152 4400,00 4400,00 4400,00 4416,50

3 1 Materialiojo ir nematerialiojo turto 
153 4400,00 4400,00 4400,00 4416,50

3 1 1
154 4400,00 4400,00 4400,00 4416,50

3 1 1 3
163 4400,00 4400,00 4400,00 4416,50

3 1 1 3 1 164 4400,00 4400,00 4400,00 4416,50

3 1 1 3 1 2
166 4400,00 4400,00 4400,00 4416,50

336 387000,00 387000,00 386161,84 386161,84

__________________________

, centralizuotos apskaitos 



1

1 priedas

Kodas

Departamento

191089725
Programos 1

K
09 02 02 01

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 1 844300,00 844300,00 844300,00 844300,00
2 1 2 829300,00 829300,00 829300,00 829313,81

2 1 1 3 816900,00 816900,00 816900,00 816900,00
2 1 1 1 4 816900,00 816900,00 816900,00 816900,00
2 1 1 1 1 5 816900,00 816900,00 816900,00 816900,00
2 1 1 1 1 1 6 816900,00 816900,00 816900,00 816900,00
2 1 2 9 12400,00 12400,00 12400,00 12413,81
2 1 2 1 10 12400,00 12400,00 12400,00 12413,81
2 1 2 1 1 11 12400,00 12400,00 12400,00 12413,81
2 1 2 1 1 1 12 12400,00 12400,00 12400,00 12413,81
2 2

13 13500,00 13500,00 13500,00 13469,16

2 2 1
14 13500,00 13500,00 13500,00 13469,16

2 2 1 1 15 13500,00 13500,00 13500,00 13469,16

2 2 1 1 1
16 13500,00 13500,00 13500,00 13469,16

2 2 1 1 1 16 26 1800,00 1800,00 1800,00 1758,79

2 2 1 1 1 21
29 5100,00 5100,00 5100,00 5130,16

2 2 1 1 1 30 32 6600,00 6600,00 6600,00 6580,21
2 7

107 1500,00 1500,00 1500,00 1517,03

2 7 3 121 1500,00 1500,00 1500,00 1517,03
2 7 3 1 122 1500,00 1500,00 1500,00 1517,03
2 7 3 1 1 123 1500,00 1500,00 1500,00 1517,03
2 7 3 1 1 1 124 1500,00 1500,00 1500,00 1517,03

 

1

klasifikacijos 
kodas

Eil. 
Nr.

patikslinimus
Gauti 

asignavimai 
kartu su Panaudoti 

asignavimai

4 ketvirtis

ATASKAITA

2025.01.13 Nr.________________
                                                                      (data)

(programos pavadinimas)



2

Kodas

Departamento

191089725
Programos 1

K
09 02 02 01

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

 

1

klasifikacijos 
kodas

Eil. 
Nr.

patikslinimus
Gauti 

asignavimai 
kartu su Panaudoti 

asignavimai

336 844300,00 844300,00 844300,00 844300,00

__________________________

, centralizuotos apskaitos 



1

1 priedas

Kodas

Departamento

191089725
Programos 1

B
09 02 02 01

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 1 3100,00 3100,00 3100,00 3100,00
2 2

13 3100,00 3100,00 3100,00 3100,00

2 2 1
14 3100,00 3100,00 3100,00 3100,00

2 2 1 1 15 3100,00 3100,00 3100,00 3100,00

2 2 1 1 1
16 3100,00 3100,00 3100,00 3100,00

2 2 1 1 1 30 32 3100,00 3100,00 3100,00 3100,00

336 3100,00 3100,00 3100,00 3100,00

__________________________

1

, centralizuotos apskaitos 

klasifikacijos 
kodas

Eil. 
Nr.

patikslinimus
Gauti 

asignavimai 
kartu su Panaudoti 

asignavimai

4 ketvirtis

ATASKAITA

2025.01.13 Nr.________________
                                                                      (data)

(programos pavadinimas)



1

1 priedas

Kodas

Departamento

191089725
Programos 1

E
09 02 02 01

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 1 1000,00 1000,00 1000,00 1000,00
2 2

13 1000,00 1000,00 1000,00 1000,00

2 2 1
14 1000,00 1000,00 1000,00 1000,00

2 2 1 1 15 1000,00 1000,00 1000,00 1000,00

2 2 1 1 1
16 1000,00 1000,00 1000,00 1000,00

2 2 1 1 1 30 32 1000,00 1000,00 1000,00 1000,00

336 1000,00 1000,00 1000,00 1000,00

__________________________

 

1

, centralizuotos apskaitos 

klasifikacijos 
kodas

Eil. 
Nr.

patikslinimus
Gauti 

asignavimai 
kartu su Panaudoti 

asignavimai

4 ketvirtis

ATASKAITA

2025.01.13 Nr.________________
                                                                      (data)

(programos pavadinimas)



1

1 priedas

Kodas

Departamento

191089725
Programos 1

B
09 02 02 01

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 1 1000,00 1000,00 1000,00 1000,00
2 2

13 1000,00 1000,00 1000,00 1000,00

2 2 1
14 1000,00 1000,00 1000,00 1000,00

2 2 1 1 15 1000,00 1000,00 1000,00 1000,00

2 2 1 1 1
16 1000,00 1000,00 1000,00 1000,00

2 2 1 1 1 30 32 1000,00 1000,00 1000,00 1000,00

336 1000,00 1000,00 1000,00 1000,00

__________________________

1

, centralizuotos apskaitos 

klasifikacijos 
kodas

Eil. 
Nr.

patikslinimus
Gauti 

asignavimai 
kartu su Panaudoti 

asignavimai

4 ketvirtis

ATASKAITA

2025.01.13 Nr.________________
                                                                      (data)

(programos pavadinimas)



  
 

B 4 
 

 
 2025- 01-13  Nr.4 
 
 
. Ignalinos 

  2008 
 -465 

mero 2025 m. sausio 17 1-21 
  
  
Metin  vykdymo  

ataskaita (forma Nr. 2), b  
2024 parengtos pagal 2024 m. 

s. 
. 

4 m. vasario 15 d. sprendimu Nr. T-
4 Ignalinos r. Vi

buvo patvirtintas 1 142 700,00 Eur  756 700,00  
, 385 000,00 atlikti, 1

000,00   .  
Per metus oje s  236 400,00 Eur.  

ais 2024 buvo padidintas 93
700,00 Eur, papildomai skirta 87 600,00 Eur pedagogini darbuotoj ,
mokymosi pagalbai,  4 m. . duomenis. 1000,00

0 Eur , 2000,00 Eur 
 

2024 9 proc., panaudota 1 235 561,84 Eur. 
Patikslintas os funkcijoms atlikti),

 391 100,00 Eur. Panaudota 390 261,84 Eur ( s 99,8 proc.)
268 400,00 Eur (68,7 proc.) panaudota 5 144,26 Eur (1,3 proc.)   socialinio 

, 104 138,61 Eur (26,6 proc.)   , 
8162,47 Eur (2,1 proc.)  socialinei paramai pinigais (2709,76 Eur  

4 620,00 Eur  artimajam, 832,71 Eur  
), 4 416,50 Eur. (1,1 proc.)  . 

Patikslintas  (dotacija ugdymo reik   844
300,00 Eur, panaudota 844 300,00 Eur 816 900,00
Eur (96,7 proc.) panaudota , 12413,81 Eur (1,5 proc.) 

14986,19 Eur (1,8 proc.)  
IKT diegti ir naudoti ,

1 517,03 Eur   
2024 metais planuota surinkti 1 000,00 Eur Ataskaitinio

laikotarpio   buvo 734,29 Eur
Eur. Gauta ir panaudota 1000,00 Eur.  

j tis 0 Eur. 
 2024 m.  

83,42  paslaugas  42,75 Eur.  



 
 

                       
 

                      







DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Ignalinos rajono savivaldybės administracija

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl Ignalinos r. Vidiškių gimnazijos 2024 metų ataskaitų

rinkinio patvirtinimo

Dokumento registracijos data ir numeris 2025-04-10 Nr. T-56

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Laimutis Ragaišis Meras

Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-04-11 15:56

Parašo formatas Ilgalaikio galiojimo (XAdES-XL)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2025-04-11 15:57

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2023-04-19 16:53 - 2028-04-17 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 3

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) T-56 (veiklos ataskaita).docx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) T-56 (finansinių ataskaitų rinkinys).pdf

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) T-56 (biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinys).pdf

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20250403.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2025-04-14)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2025-04-14 nuorašą suformavo Rasa Guogienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -


